

Atkins & Potts Chicken, White Wine and Tarragon Gravy

Product Specification

Description

A gourmet gravy made with fine white wine and a subtle hint of tarragon. Simply heat and pour over roast, steamed, pan-fried or grilled chicken. Add a spoonful of Atkins & Potts Red Onion and Jalapeño Relish to add spice, or fold in double cream for extra smoothness.

Ingredient Declaration

Water, Chicken Stock (4.5%) (Chicken, Yeast Extract, Salt, Chicken Fat, Dried Vegetables (Leek, Onion), Sugar, Lemon Juice Concentrate, Black Pepper, Sage Oil), White Wine (4%), Cornflour, Onions, Balsamic Vinegar (Red Grape Vinegar, Cooked Grape Must), Sugar, Rapeseed Oil, Yeast Extracts, Tarragon (0.2%), Lemon Juice Concentrate

Allergy Information: For allergens, see ingredients in **bold**.

Suitability

Suitable for coeliacs & lactose intolerants

Nutritional Information

Nutrients	per 100g
Energy (kcal):	47
Energy (KJ):	200
Fat (g):	0.9
of which Saturates (g):	0.1
Carbohydrate (g):	7.8
of which Sugars (g):	3.5
Protein (g):	1.2
Salt (g):	1.8